СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
   29.11.2012года   № 38
Об утверждении  плана  по

 благоустройству населенных

пунктов МО «Важинское городское

поселение» на 2013 год.

 Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Принять план по  благоустройству  населенных  пунктов  на 2013 год.

  Глава муниципального образования                                                     Л.И. Молова